Tan-Gamba Salat

Tan-Dooria Salat

Tomaten-M ozzar ella Salat

Thunfisch Salat

Mixed salad

Nachspeisen

R i
b !

@ Ferni

@ Tiramisu

Gebackene Ananas

x4

&

Reisgerichte

11

7€

4€

10
4€

11
3€

4€

29
4€

10
3€



Fd
r

@ ReisBiryani

LY
%

Alkoholfreie Getranke

Apfelsaftschorle

Orangensaft

M ineralwasser

Mezzo Mix

Red Bull

Sprite

Fanta

A s R R B \@:

Alkoholische Getranke

@ Radler

h oo

2€

10
2€

2€

2€

2€

2€



. .

@ Gutmann Hefeweizen Dunkel
. .

@ Tucher Pils

10 meistbestellte Gerichte

il e,
@ Mantouold - Helal

Pasta

‘m .

@ Pasta TanDooria

‘m

@ Pasta Tomatensauce

ﬁ Pasta Bolognese

@ Pasta Carbonara
—

M eer esfr ichte-Pasta

a ©

7€

5€

6€

10
7€

7€



Pizza Margherita

Pizza Hawaii

M eer esfr ichte-Pizza

Pizza Salami Helal

Pizza Bar becue

Pizza Salami Picante

Pizza Americano

Pizza Sucuk

Huhn Pizza

Vegetarian pizza

Pizza Tuna

14
4€

10
5€

6€

4€

10
4€

5€

5€

5€



Nudelgerichte

@a S
< J

Burgers

P 'l.-! )
' Big Burger

w Big Nugget Burger
2L

w Hot Big Burger
2L

Beilagen

a French fries

Sufe Stiinden

3 Kaiserschmarrn

10
7€

10
5€

5€

5€



Chicken

Chicken Nuggets

Chicken Wings

Pizzen

Pizza Rucola

Pizza Speciale

@

Baguettes

@ Tomate M ozzar ella Baguette
@ Knoblauch Baguette

a_—
w Hawaii Baguette
@ Salami Baguette

19
6€

21
4€

10
5€

5€

4€

2€

10
3€



Pizza aus dem Holzofen

5 /
b !

.
@ Pizza Arabica

Biere

. F;
! i

sl i, .
@ Gutmann Hefeweizen Hell

Pizza

, F
b !

o e i .
@ Pizza TanDooria

Pizza - Normal @ 26cm

Pizza Tutto

Persische Spezialitaten

a o



@ Pakaura K artoffeln

A

@ Pakaura Zucchini
A .

@ Bolani Kartoffeln
A

@ Mantou klein - Helal

Soft Drinks

ﬁ Coca-Cola Light

Wunschpizza

g

@ Pizza Individual - Klein @
g

@ Pizza Individual - Familie @
g

@ Pizza Individual - Normal @

a o

o

11

(e2}



Kinderpizza

5 /
b !

@ Kids Minipizza

Bolani

. F
b !

sl i, .
@ Bolani Lauch

Side Stars

a Hot Dog

20
4€



